ICIBL/PSX/AGM/2022/265

October 06, 2022

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, KARACHI

SUBJECT: NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING - PUBLISHED

Dear Sir,

We are enclosing Notice of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of Invest Capital Investment Bank Limited to be held on Thursday, 27<sup>th</sup> October 2022 at 11.30 a.m at ICMA Pakistan's Auditorium, Main Campus, Gulshan-e-Iqbal, Karachi.

This notice has been published on 6<sup>th</sup> October 2022 in newspapers; The Nation (English) and Naw-e-wagat (Urdu) and also has been placed at our website www.icibl.com.

You may please inform the TRE members of the Exchange accordingly.

Yours truly,

For Invest Capital Investment Bank Limited

M. Naim Ashraf Company Secretary



## INVEST CAPITAL INVESTMENT BANK LIMITED

### Notice of 30th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the shareholders of INVEST CAPITAL INVESTMENT BANK LIMITED will be held at 11.30 a.m on Thursday, 27th October, 2022 at ICMA Pakistan's Auditorium, Main Campus, Gulshan-e-Iqbal, Karachi to transact the following business:

**ORDINARY BUSINESS** 

1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting of the Shareholders held on 27th October 2021.

 To receive, consider and adopt the audited financial statements together with the Directors' and Auditors' reports thereon for the year ended 30th June 2022. These audited financial statements will be placed on our website www.icibl.com.

3. To appoint auditors and fix their remuneration for the year ending 30th June, 2023. The present auditors M/s RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, being eligible for reappointment have given their consent to act as external auditors of the Company for the year 2022-23.

OTHER BUSINESS

4. To consider any other business with the permission of the Chair.

Karachi October 06, 2022 By Order of the Board M. Naim Ashraf Company Secretary

#### NOTES:

- The Members' Register will remain closed from 20th October 2022 to 27th October 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Share Registrar of the Company by the close of business on 19th October 2022 will be treated in time.
- A Member entitled to attend and vote at the General Meeting of Members is entitled to appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf.
- 3. The members who are willing to attend and participate at the AGM through Video-link are required to register their particulars by sending an email at naim.ashraf@icibl.com Such Members are requested to register by providing their credentials as follows with subject "Registration for ICIBL's AGM":

Name of Shareholder	No. of shares held	Folio number / CDC Acct. Nb.	CNIC No. with scanned copy	Mobile No.	Email ID
		CONTRACTOR			

Video-link and login details will be shared with only those members whose emails, containing all the required particulars are received at the given email at least 48 hours before the time of AGM.

- 4. The instrument appointing proxy and the power of attorney or other authority, under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be deposited at the office of Share Registrar of the Company, M/S CorpTec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, LAHORE at least 48 hours before the meeting.
- 5. As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing company is required to replace its physical shares with bookentry form within a period not exceeding four years from the commencement of the Act. In this regard, SECP through its letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised all the listed companies to pursue their shareholders who still hold shares in physical form, requiring them to convert their shares in book-entry form. Holding shares in book-entry form has numerous benefits including secure custody of shares, instantaneous transfer of ownership and no risk of damage, loss or forged or duplicate certificates. Therefore, shareholders having physical shares are requested to convert their shares into book-entry form by opening CDC sub account with any of the brokers or an Investor account directly with CDC. In this regard such shareholders may contact our Share Registrar also.
- The CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down by the Securities & Exchange Commission of Pakistan:



# انویسٹ کیپیٹل انویسٹمنٹ بینک

# تيسوان سالانه اجلاس عام

مطلع کیاجاتا ہے کہ انویسٹ کمپیوٹل انویسٹمنٹ بدیک کمیٹٹر کے حصص یافت گان 306واں سالانہ اجلاس عام بروز جعرات مورخہ 27 کتوبر 2022 ء کوفتی 11:30 پر آئی تی ایم اے پاکستان کے آڈیٹوریم ، بین کیمپس ،گلشن اقبال کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دبی کیلیے منعقد کیاجائے گا۔

### عمومی امور:

- 1- شیئر ہولڈرز کے سالانہ اجلاس عام منعقدہ 27 اکتوبر 2021 کی کاروائی کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2022 کو تکمل ہونے والے سال کیلئے آ ڈٹ شدہ مالی گوشواروں معہ ڈائر بکشرز اور آ ڈیٹرز رپورٹس کی وصولی غور وخوص اور منظوری۔ نہ کورہ آ ڈٹ شدہ مالی گوشوارے ہماری ویب سائٹ www.icibl.com پر جاری کردیئے جائیں گے۔
- 30۔ 30 جون 2023 کوٹکمل ہونے والے سال کیلئے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے مشاہرہ کالعین \_موجودہ آڈیٹرزمیسرز آ رالیں ایم اولیں حیدرلیاقت نعمان چارٹرڈ ا کاؤٹٹیٹس نے دوبارہ انتخاب کے اٹل ہونے پرسال 23-2022 کے لئے اپنی خدمات پیش کرنے پرآ مادگی ظاہر کی ہے۔

### دیگر امور:

، ۔ چیئر مین کی اجازت سے دیگرامور کی انجام دہی۔

بحکم بورڈ **ایم هیم اشرف** سمپنی سیریٹری

کراچی 06اکتوبر2022

#### :44

- ۔ ممبران کا رجسٹر 20 اکتوبر 2022 تا 27 اکتوبر 2022 ( دونوں دن شامل ) بندر ہے گا۔ کمپنی کے شیئر رجسٹر ار کے دفتر میں 19 اکتوبر 2022 موافقتا م کارتک موصول ہونے والی منتقلیاں بروفت بھی جا کیں گی۔
- 2- اجلاس عام میں شرکت اور رائے وہی کا اہل ممبرائی جانب سے شرکت اور رائے وہی کیلئے اپنا پروکسی مقرر کرسکتا ہے۔
- 3۔ وہ ممبران جو وڈیو لنک کے ذریعے اے بی ایم میں شریک ہونے کے خواہاں ہیں ان کیلئے ضروری ہے کہ وہ naim.ashraf@icibl.com پرای میل بھیج کراپی تفسیلات درج کریں۔ممبروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ ''رجٹریش برائےs'۔اICIBLا ہے بی ایم'' کے عنوان سے اسٹے دستاویزات کا اندراج کریں۔

ای میل آئی ڈی	موبائل نمبر	سىاين آئى سى نمبر بمع اسكين كاني	فولیونمبر <i>ا</i> ی ڈی می اکاؤنٹ نمبر	شيئرز كى تعداد	شيئر ہولڈر کا نام

ویڈیولنک اورلاگ ان کی تفصیلات صرف انہی ممبروں کے ساتھ شیئر کی جا 'میں گی جن کی ای میلو، جس میں تمام مطلوبہ تفصیلات ہوں'AGM کے دقت سے کم از کم 48 گھنے قبل دی گئی ای میل برموصول ہوں گی۔

- 4۔ پروکس کی تقرری کی دستاویز اور پاورآ ف اٹارنی یا دیگر دستاویز یا پاورآ ف اٹارنی کی تصدیق شدہ کا پی اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے شیئر رجشر ار**میسرز کار پائیک ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمینٹر، 503 ای، جوہر** ٹ**اؤن، لاہور** میں مل جانی جاہئیں۔
- کمپنیزا یک ، 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق ، ہرموجودہ کمپنی کیلئے بیضروری ہے کہ فدکورہ ایک کے نفاذ سے چار
  سال کی مدت کے اندرا پنے کاغذی تصف کو بک انٹری فارم میں منتقل کرلیں۔ اسلیلے میں ایس ای سی پی نے
  بذر بعیدا پنے مراسلہ نمبر 640-639-630/Misc./2016 مورخہ 26 مارچ 2021ء تمام لسوڈ کمپنیوں کو
  ہدایت جاری کی ہیں کہ وہ اپنے انٹیم ہولڈرز کوجوا پنے شیم زکاغذی حالت میں رکھتے ہیں ان کو بک انٹری فارم میں
  منتقل کرنے کیلئے آ مادہ کریں۔ بک انٹری فارم میں شیم زر کھنے کے بیٹھارٹو اند ہیں جن میں تصف کی محفوظ تحویل اور
  شپ کی فوری منتقل اور نقصان یا جعلی یا ڈ بلیکیٹ مرفیقایٹ کا کوئی خطرہ نہیں ہے۔ لہذا کاغذی تصف رکھنے والے تصف
  یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ اپنے تصف کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کیلئے کسی بروگر کے پاس اپنا سب
  اکاؤنٹ یا براہ راست می ڈی سی میں اپنا انو پسٹر اکاؤنٹ کھولیں۔ اس سلیلے میں شیم ہولڈرز ہمارے شیم رجٹر ارسے
  رابط کر سکتے ہیں۔
  - 6 ى دى ي كاكاؤنث بولڈرز كوكيكور شيز اينڈ ايم پيخ كميشن آف يا كتان كى جارى كردہ ہدايات پرعل كرنا ہوگا۔